EDITAL N.º 292/2025

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Tapejara, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o disposto no art. 48.°, § 1.º, Inciso I, da Lei Complementar n.º

101 de 04 de maio de 2000, torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA de

incentivo à participação popular para a elaboração e discussão da LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O EXERCÍCIO DE 2026, a ser realizada no

próximo dia 07 de novembro de 2025, sexta-feira, às 14 horas, na Câmara Municipal

de Vereadores, sita na Rua Cel. Gervásio, Centro, Tapejara – RS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapejara,

aos trinta dias do mês de outubro de 2025.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara